

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale pentru constructii (ciment, caramida, plasa fibra sticla, bitum, teava rectangulara)

**Cod si denumire CPV:**

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

44113620-7 Asfalt

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 06.06.2018

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** MIRCEA SRL

**Adresa:** BD. MIHAI VITEAZU, Nr. 2E

**Judet:** Mehedinți

**Localitate:** Drobeta Turnu Severin

**Telefon:** 0252214913; 0740197249

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale pentru constructii (ciment, caramida, plasa fibra sticla, bitum, teava rectangulara)

**Conditii de livrare:** Franco depozit furnizor

**Conditii de plata:** plata cu OP la 60 de zile de la facturare

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	ciment	sac	20	16,80	336,14
2	caramida	buc	1000	1,14	1.140,00
3	Plasa fibra sticla	m	50	1,68	84,00
4	Bitum 30kg	sac	4	137,80	551,26
5	Teava rectangulara 40x40x2	m	24	11,20	268,90
6	Teava rectangulara 20x20x1,5	m	32	11,20	358,40

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.738,70**